
ID: 3984 SHITJE DYQAN NË DON BOSKO -
125 M² 

Dyqan në shitje me sipërfaqe 125 m², i ndodhur në krye të
rrugës Don Bosko. Çmimi është 3000 euro/m² (i
diskutueshem) dhe ofron kushte shumë të mira për çdo lloj
aktiviteti biznesi: zyra, klinike, laborator, depo farmaceutike,
etj. Dyqani është i pajisur me tualet, fasadë xhami dhe tavani
me izolim zhurme, duke garantuar një ambient të
përshtatshëm dhe të qetë për punë si dhe të sigurojë
qetësinë e fqinjëve. Gjithashtu ekziston një sistem aspirimi.
Një mundësi ideale për investim në një zonë me frekuentim
të lartë dhe potencial të madh zhvillimi! Cmimi i
diskutueshem! Për më shumë informacion ose një vizitë në
pronë, na kontaktoni!

EUR 375,000




